
□建設工事（入札）

番号 福祉３８号

１

２

３

４ 着工 令和4年9月15日

完成 令和5年1月31日

５ 令和4年9月6日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 し尿処理場第２消化槽内部清掃防水塗装工事

工 事 場 所 別海町し尿処理場

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 18,830,900 円

最 低 制 限 価 格 16,995,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 釧路市美原2丁目11番4号

名 称 北海化学防水株式会社

契 約 金 額 18,073,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目 2回目 3回目

北海化学防水株式会社 16,430,000円 落札

株式会社互建防水工業 16,690,000円

第一工業株式会社　釧路支店 16,770,000円

株式会社レジテック 17,160,000円

株式会社イマムラ 16,600,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

第２消化槽内部清掃防水塗装工事　一式

摘要



□建設工事（入札）

番号 工事４５号

１

２

３

４ 着工 令和4年9月9日

完成 令和4年12月30日

５ 令和4年9月6日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 光進北地区農道改良舗装工事

工 事 場 所 泉川

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 30,041,000 円

最 低 制 限 価 格 27,027,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町別海130番地の18

名 称 寺井建設株式会社

契 約 金 額 29,040,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目 2回目 3回目

角川建設株式会社 26,480,000円

株式会社別海 26,580,000円

寺井建設株式会社 26,400,000円 落札

高玉建設工業株式会社 26,500,000円

島影建設株式会社 26,800,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

改良L=196m、舗装L=13m、W=4.0m

摘要



□建設工事（入札）

番号 工事４６号

１

２

３

４ 着工 令和4年9月9日

完成 令和4年11月10日

５ 令和4年9月6日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 西春別公共駐車場舗装修繕工事

工 事 場 所 西春別

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 3,058,000 円

最 低 制 限 価 格 － 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 札幌市手稲区曙三条3丁目7番31号

名 称 丸建道路株式会社　札幌支店

契 約 金 額 2,948,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

高玉建設工業株式会社 2,690,000円

丸建道路株式会社　札幌支店 2,680,000円 落　　札

三友舗道株式会社 2,720,000円

株式会社さんわ 2,740,000円

北央舗道株式会社 2,740,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

舗装修繕A=302㎡

摘要



□建設工事（入札）

番号 下水工事７号

１

２

３

４ 着工 令和4年9月13日

完成 令和4年11月30日

５ 令和4年9月6日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 別海処理区公共汚水桝修繕工事

工 事 場 所 別海宮舞町、別海常盤町、別海旭町、別海緑町

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 3,300,000 円

最 低 制 限 価 格 － 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町別海113番地1

名 称 株式会社ほくえい

契 約 金 額 3,201,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

畠沢ほっけん株式会社 2,950,000円

協和建設工業株式会社 2,980,000円

株式会社高橋工業 2,980,000円

有限会社住友設備工業 2,960,000円

株式会社ほくえい 2,910,000円 落　　札

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

公共汚水桝修繕　15箇所

摘要


